
ERSÄTTNING FÖR RESOR 
MED EGEN BIL 

1(1) 

Specifikation av resor med egen bil mm för god man 
God man, namn: Personnummer:  Telefonnummer:  

Adress: Postnr: Ort: 

E-post: 

Datum Resans 
längd, km Färdväg Resans ändamål 

03
.0

6 
15

12
17

 

A D R E S S 
Överförmyndarkansliet GGVV 
Stadshuset 
331 83 Värnamo  

T E L E F ON 
0370-37 70 00 vx 

O R G  N R 
212000-0555 

T E L E F A X  
0370-37 71 22 

E – P O S T 
Overformyndarkansliet-ggvv@varnamo.se 

mailto:Overformyndarkansliet-ggvv@varnamo.se
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